e i caie vo ueris vel nos aliquo tempore liceat nobis et tib i facere, ita  quod exp en sas  
c ic i opi i is  so vamus medietatem et tu aliam semper dicto muro in ter  nos e t te  co
muni mantn e predicta promittimus ut dictum est rata et firma habere e t tenere de 
cetero et dictum vacuum ab omni persona legitim e defendere et auctorizare sub pena 
dupli de quanto contrafactum [fuerit,]

et feldratus de m o n t i c e l l o ....................................................millesimo du centesim o tr ig e 
simo tertio. Jndictione quinta die [XVIIII] Madii circa nonam (1).

X V I.

Gandolfo de Marzano di Varigotti riceve in soceda da Guglielmo Carrafìa 
pecore ed altrettanti agnelli, per l’usufrutto dei quali promette di dare 19 soldi di 

genovim con garanzia di Anseimo Belcolore delle Vose (22 maggio 1233).
Arch. di Stato. Not. Januino de Predono, R eg. I, Parte I I . c. 122.

+  Ego Gandulfus de marcano de varigoto confiteor me accep isse e t h ab u isse  
a te wilelmo Carraphya in soceda si ve nomine Socede Oves X I I  [ e t totidem  A gn os  
renuncians exceptioni non acceptarum ovium et Agnorum pro usu fructu  quarum  tib i 

e eo. so idos X V I I I I  denariorum Ianuinorum quos promitto tib i vel tuo certo nuncio  
aie et solvere usque festum sancti Michaelis proxime venturum . A lioq uin  penam  
up i ti i stipu lanti rato manente pacto dare et solvere promitto e t  restitu ere  e t  dare 

omnes expensas et dampna que et quas feceris et habebis a dicto term ino in  antea  
pio icfco debito petendo et habendo te inde credito tuo. sim plici verbo s in e  te s tib u s  
et sacramento, pro quibus observandum omnia bona mea habita et habenda t ib i p ignori 
o igo ìenuncians privilegio fori ut ubique mea et me convenire, possis. In su p er  ego  

use mus de bello colore de vosis promitto tib i dicto wilelm o predictos denarios dare 
et solvere tib i ad dictum terminum si dictus Gandulfus eos tib i non so lveret, e t inde  
me tibi primum et principalem debitorem et pagatorem constituo sub  dupla pena e t  

onorum meorum obligacione. renuncians iuri de principali p r iv ileg io  fori e t  om ni 
luri le s t e s  w ilelm us niger et wilelmus de villario. Actum  in naulo in  domo d icti

elmi carraphye M» CC° X X X III  Jndicione quinta. D ie X X I I  M adii in ter  nonam  et vesperas.

X V II.

Rubaldo della Selva, eletto curatore di Ermelina, figlia d i Nolasco Borzanno, 
redige inventario dei suoi beni (8 luglio 1233).

Arch. di Stato, Not. Januino de Predono, Reg. I, Parte I I ,  c. 126 v .